



Relação de entrada no estoque entre 01/02/2018 a 28/02/2018

Fornecedor...: 847 - A.C.F. MOREIRA ME

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.391	007 . 001. 001. 003267	ACHOCOLATADO EM PÓ	ENTRADA	822	18,000	UN	6,800	122,400
5.392	007 . 001. 001. 003273	AÇUCAR REFINADO PCT C/ 01 KG	ENTRADA	822	10,000	UN	6,800	68,000
3.270	007 . 001. 001. 003574	ADOÇANTE FRASCO	ENTRADA	822	2,000	FR	3,400	6,800
3.271	007 . 001. 001. 003271	AMENDOIM TIPO JAPONES	ENTRADA	822	25,000	PC	8,400	210,000
3.280	007 . 001. 001. 003280	BICARBONATO DE SODIO PCT	ENTRADA	822	25,000	PC	1,900	47,500
5.677	007 . 001. 001. 003573	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CREAMER	ENTRADA	822	20,000	PC	6,200	124,000
3.264	007 . 001. 001. 003264	BISCOITO INTEGRAL	ENTRADA	822	20,000	PC	4,100	82,000
5.632	007 . 001. 001. 003571	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABORES DIVERSOS	ENTRADA	822	40,000	PC	7,100	284,000
3.281	007 . 001. 001. 003281	BISCOITO TIPO WAFFER SABORES VARIADOS	ENTRADA	822	30,000	PC	3,000	90,000
3.272	007 . 001. 001. 003272	CANELA EM PÓ PEQ.	ENTRADA	822	38,000	pc	2,750	104,500
3.262	007 . 001. 001. 003262	CHA SABORES DIVERSOS CX. 10	ENTRADA	822	456,000	cx	3,700	1.687,200
3.266	007 . 001. 001. 003266	CHOCOLATE TIPO WAFFER BC E PT	ENTRADA	822	30,000	CX	5,800	174,000
3.268	007 . 001. 001. 003268	LEITE EM PO LATA	ENTRADA	822	3,000	UN	429,600	1.288,800
3.706	021 . 001. 001. 003706	MINI COLHER DESCARTAVEL PARA CAFÉ	ENTRADA	822	35,000	UN	13,927	490,000
5.603	007 . 001. 001. 003255	ROSQUINHA DOCE 3 FILEIRAS SABOR AMANTEIG	ENTRADA	822	10,000	UN	6,200	62,000
5.603	007 . 001. 001. 003255	ROSQUINHA DOCE 3 FILEIRAS SABOR AMANTEIG	ENTRADA	822	10,000	UN	6,200	62,000
5.603	007 . 001. 001. 003255	ROSQUINHA DOCE 3 FILEIRAS SABOR AMANTEIG	EST. DE ENTRADA	822	10,000	UN	6,200	62,000

Total do fornecedor....: 4.841,20

Fornecedor...: 149 - COIMBRA IMPORTAÇÃO E EXP. LTDA

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1.179	021 . 001. 001. 001179	CAFÉ 500 GR	ENTRADA	1.373.383	1.000,000	CX	18,200	18.200,000
1.179	021 . 001. 001. 001179	CAFÉ 500 GR	EST. DE ENTRADA	1.373.383	1.000,000	CX	18,200	18.200,000
140	007 . 001. 001. 000140	CAFÉ MOIDO	ENTRADA	1.373.383	1.000,000	KG	18,708	18.200,000

Total do fornecedor....: 18.200,00

Fornecedor...: 648 - R.B.MONTEIRO LTDA - ME

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
877	016 . 001. 001. 000877	BATERIA ALCALINA 9 V	ENTRADA	2.907	100,000	UN	11,000	1.100,000



Relação de entrada no estoque entre 01/02/2018 a 28/02/2018

Fornecedor...: 648 - R.B.MONTEIRO LTDA - ME

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
2.886	017 . 001. 001. 002886	DISCO LASER CD-R	ENTRADA	2.907	300,000	UN	1,200	360,000
5.754	017 . 001. 001. 005376	DISCO LASER CD-RW	ENTRADA	2.907	500,000	UN	2,300	1.150,000
2.252	017 . 001. 001. 002252	DVD VIRGEM	ENTRADA	2.907	1.000,000	UN	1,500	1.500,000
256	016 . 001. 001. 000256	PILHA 12 V CONTROLE REMOTO	ENTRADA	2.907	20,000	UN	8,000	160,000
183	016 . 001. 001. 000183	PILHA ALKALINA AA 2 UNIDADES	ENTRADA	2.907	200,000	CA	3,700	740,000
878	016 . 001. 001. 000878	PILHA TIPO PALITO AAA 2 UNIDADES	ENTRADA	2.907	160,000	CA	5,000	800,000

Total do fornecedor....: 5.810,00

Fornecedor...: 730 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
164	016 . 001. 001. 000164	BORRACHA BRANCA	ENTRADA	977	250,000	UN	0,200	50,000
4.107	016 . 001. 001. 004107	CANETA GRAFIT PONTA 0,7MM	ENTRADA	977	200,000	UN	2,988	602,000
1.790	016 . 001. 001. 001790	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE	ENTRADA	977	600,000	UN	0,880	528,000
1.791	016 . 001. 001. 001791	CANETA PARA ESCREVER EM CD/DVD	ENTRADA	977	100,000	UN	1,713	179,000
20	016 . 001. 001. 000020	CANETA TINTA AZUL	ENTRADA	977	2.700,000	UN	0,540	1.458,000
21	016 . 001. 001. 000021	CANETA TINTA PRETA	ENTRADA	977	2.500,000	UN	0,530	1.325,000
22	016 . 001. 001. 000022	CANETA TINTA VERMELHA	ENTRADA	977	500,000	UN	0,520	260,000
4.106	016 . 001. 001. 004106	CARGA PARA CANETA GRAFIT PONTA 0,7MM	ENTRADA	977	100,000	UN	0,476	49,000
79	016 . 001. 001. 000079	LÁPIS PRETO	ENTRADA	977	1.500,000	UN	0,180	270,000
66	016 . 001. 001. 000066	LIVRO ATAS 100 FOLHAS	ENTRADA	977	100,000	UN	5,980	598,000
67	016 . 001. 001. 000067	LIVRO PROTOCOLO P/ CORRESPONDÊNCIA	ENTRADA	977	30,000	UN	5,050	165,000
62	016 . 001. 001. 000062	PAPEL A4 210X297mm	ENTRADA	977	1.000,000	RS	15,980	15.980,000
4.667	016 . 001. 001. 004667	PAPEL VEGE 180 GR A4	ENTRADA	977	30,000	UN	6,147	178,500

Total do fornecedor....: 21.642,50

Fornecedor...: 781 - VCS - VIEIRA COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
141	007 . 001. 001. 000141	AÇUCAR CRISTAL	ENTRADA	249	1.200,000	KG	2,860	3.432,000



Relação de entrada no estoque entre 01/02/2018 a 28/02/2018

Total do fornecedor....: 3.432,00

Total Geral....: 53.925,70